平成 30年２月 20日

各位

株 式 会 社 井 筒 屋

株式会社コレット井筒屋 代表取締役の異動について

株式会社コレット井筒屋におきまして、下記の内容で代表取締役の異動をおこないます

ので、お知らせいたします。（平成 30年３月１日付）

記

氏名 新役職 現役職

高橋 昭一

（たかはし しょういち）

株式会社コレット井筒屋

代表取締役社長 兼 店長

株式会社コレット井筒屋

店長

江島 裕

（えじま ゆたか）

株式会社井筒屋

執行役員 営業政策室次長

兼 営業企画グループ長

株式会社コレット井筒屋

代表取締役社長

以上